Derogatio contrariorum.

Dat. die
28. junii
1789
anno XV.

DCCLVIII.

Indultum alias clero sæculari civitatis, et diœcesis Mexicanæ in Indiis recitandi officium, et celebrandi missam propriam de sancto Philippo Nerio extenditur ad clerum quoque regularem.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

Expositio præsum.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecit venerabilis frater modernus archiepiscopus Mexicanus in Indiis, quod alias Nos per binas Nostras in simili forma Brevis die xviii septembris anni MDCCLXXIX. expeditas literas ob singularem devotionem in suis civitate, et diœcesi Mexicana vigentem clero sæculari ejusdem civitatis, et diœcesis indulimus, ut ex tunc, et in posterum officium proprium cum missa propria ejusdem s. Philippi Nerii, jam adprobat. die ejus festo sub ritu dupl. secundæ classis sine octava recitare, et respective celebrare libere, et licite posset, ac valeret, ac alias prout in literis prædictis, quarum tenorem præsentibus pro plene, et sufficienter expresso, ac de verbo ad verbum inserto haberi volumus fusius continetur. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, ad magis magisque augendam, firmandamque devotionem prædictam, id modernus archiepiscopus, memoratum indultum recitandi officium, et celebrandi missam de s. Philippo Nerio ejus sæculari clero, ut præfertur, concesso ad clerum regularem, etiam cum elevatione ritus ad duplicem secundæ classis per Nos extendi summopere desideret. Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, et indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Tenor concessionis.

§. 2. Nos igitur dictum exponentem specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et penis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerit hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati; et attenta relatione dilecti filii magistri Dominici

Coppola congregationis venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium sacris ritibus præpositorum secretarii; ut imposterum a clero regulari utriusque sexus prædictarum civitatis, et diœcesis Mexicanæ officium proprium, et missa propria de dicto s. Philippo Nerio, prout a clero sæculari prædicto recitatur, et celebratur (non tamen cum elevatione ritus ad duplicem secundæ classis) celebrari, et recitari libere, et licite valeat, auctoritate apostolica, tenore præsentium concedimus, et indulgemus.